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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21511506D

2. Data e Regjistrimit 11/03/2022
3. Emri i Subjektit WHITE PAPER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pavaresia, 
Apartamenti 4, Hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit •Përpunimi, transportimi, depozitimi e tregtimi me shumicë  

i naftës, gazit natyror dhe nenprodukteve të tyre, gazeve 
teknologjike dhe biokarburanteve që kryesisht konsiston në: 
a)importimin eksportimin dhe tregtimin me shumicë të 
naftës, gazit natyror dhe të bashkëpunojë me persona  
juridikë ose fizikë ose me cilindo Shoqeri tjeter me të njëjtin 
objekt brenda vendit ose jashtë vendit qe ka të njëjtin qëllim. 
b)Shoqëria mund edhe të kryejë cdo aktivitet të ligjshëm që 
lidhet me pasuri të luajtshme dhe ose të paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet  tregtar, financiar, dhenie me qera ose venien e 
hipotekave që mund të konsiderohet i dobishëm ose i 
domosdoshëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë, të 
fitojë në mënyrë të drejtperdrejt ose te terthorte, interesa në 
shoqeri te tjera te cilat kanë një objekt të ngjashëm me atë të 
shoqërisë, në Shqipëri ose jashtë saj; dhe të kryejë cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per realizimin e qellimeve te Shoqerise. 
Ahmet Berisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2022                Deri: 10/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MiroljubDurutovic

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VladimirMilanovic

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WHITE PAPER
E-Mail: ahmet_malisheva@hotmail.com  
Telefon: 049694084  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-876412-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B50252-63C1-46D3-9659-6586089D437F

